令和２年２月２８日

保護者各位

                            中央学院大学中央高等学校

                             校 長  土田 忠男

              臨時休校のお知らせ

日頃より、本校の教育にご理解、ご協力いただき感謝申し上げております。

さて、昨日の報道等でご承知の通りと思いますが、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、

政府が全国全ての小中学校、高校などに来月２日から春休みに入るまで臨時休校とするよ

う異例の対応を要請する考えを表明しました。

本校といたしましても、慎重に協議を重ね、まず何よりお子様の健康と安全を第一に、下

記の期間を臨時休校といたします。

                               記

          ３月２日（月曜日）より３月１８日（水曜日）まで

なお、１９日（木曜日）の修了式につきましては、予定通り実施いたします。

また、個別の指導を必要とする生徒につきましては、担任から連絡をさせていただきます。

                                     以上

                           担当 教頭 宮沢  一

                           電話 03-5836-7020